ИНДИКАТОРЫ
УРОВНЯ
--�
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

устройства будет сохранен и защищен.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Работа: Совместимые жидкости.
Смачиваемые материалы: Смотрите таблицу
моделей.
Температурные пределы:
Buna N: От -40 до 110  C для нефти, 82,2 C для
воды;
Нерж. сталь 316 SS: От -40 до 148,8  C
Пределы по давлению: Смотрите таблицу моделей.
Монтажная ориентация: Вертикальная, как в
вертикальных, так и горизонтальных резервуарах.
Маркировка для индикации уровня: Шаг 1/16 дюйма
или 1 мм
Модель Описание
DTM-B1F1N-17.50 Латунь, поплавок из Buna N, Buna N, 2“ NPT, горизонтальная емкость на 30 галлонов, 17,5”
DTM-B1F1N-22.00 Латунь, поплавок из Buna N, Buna N, 2“ NPT, горизонтальная емкость на 55 галлонов, 22”
DTM-B1F1N-26.50 Латунь, поплавок из Buna N, Buna N, 2“ NPT, вертикальная емкость на 30 галлонов, 26,5”
DTM-B1F1N-33.00 Латунь, поплавок из Buna N, Buna N, 2“ NPT, вертикальная емкость на 55 галлонов, 33”
DTM-S1F2N-17.50 316 SS, 2” NPT, горизонтальная емкость на 30 галлонов, 17,5”
DTM-S1F2N-22.00 316 SS, 2” NPT, горизонтальная емкость на 55 галлонов, 22”
DTM-S1F2N-26.50 316 SS, 2” NPT, вертикальная емкость на 30 галлонов, 26,5”
DTM-S1F2N-33.00 316 SS, 2” NPT, вертикальная емкость на 55 галлонов, 33”
Пример DTM B 1 F1 N 6.00 DTM-B1F1N-6.00
Серия DTM Погружаемая металлическая линейка
Шток и
материал

сохранения и защиты от повреждения.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Работа: Совместимые жидкости.
Смачиваемые материалы: Смотрите таблицу
моделей.
Температурные пределы: От 0 до 140 F (от -17,7 до
60 С).
Предел по давлению: Смотрите таблицу моделей.
Монтажная ориентация: Вертикальная, как на
вертикальных, так и на горизонтальных резервуарах.
Параметры контакта: 3 А (30 В пост. тока/250 В
переменного тока).
Индикаторные деления: Дискретность 1/16 дюйма
или 1 мм.
Модель Описание
DTV-1N-17.50 ПВХ, 2” NPT, гориз. бочка на 30 галл, 17,5”
DTV-1N-22.00 ПВХ, 2” NPT, гориз. бочка на 55 галл, 22”
DTV-1N-26.50 ПВХ, 2” NPT, вертик. бочка на 30 галл, 26,5”
DTV-1N-33.00 ПВХ, 2” NPT, вертик. бочка на 55 галл, 33”
Пример DTV 1 N 6.00 DTV-1N-6.00
Серия DTV Убирающаяся шкала из ПВХ
Материал
поплавка